"ARCADICVS", Ad. [Ἀρκαδικός] "Quod est ex Arcadia, vel Arcadibus simile." [...]

"ARCAS", adis, vel ados. [Ἄρκας] "ciuis Arcadiae." [...]

"ARCADIVS", " Adī." [Ἀρκάδιος] "vt." Arcadius deus, "Pan" Propert. 1, 18, 20. "Et" Arcadium sidus, "Visa vel Arctos." Sen. Oedip. 477. Nemora Sen. Herc. fur. 229.

"ARCANVS", a, um. [ἀπόρρητος] "Secretus, absconditus." [...]

"ARCANE", Adu. [ἀπορρητός] "An huc referamus." Columel. 3, 2, 32? Sed de hac sententia -- quid tamen arcanus iudicem, suo loco mox dicam.

"ARCANO", Adu. [ἀπορρητός] "i. e." Secrete, seorsum. [...]

"ARCARIVS [2]", "vid." ARCA.

"ARCATVS", "vid." ARCVS.

"ARCEBIOS", Est herba, proprio nomine Onochiles, quam aliqui Anchusam vocant, alii Arcebion, alii Onochelim, aliqui Rhexiam, multi Enchusam, paruo frutice, flore purpureo, asperis foliis et ramis, radice messibus sanguinea, caetero nigra, in sabulosis nascens, efficax contra serpentes, maximeque viperas, et radice, et foliis, aequae cibo ac potu. [...]

"ARCELLA [2]", "vid. post" ARCA.

"ARCEO", ui, ere. [συνέχων] "Quid primum et proprie sit," Festi "verbis dicamus." [...]

"ARCTVS [1]", "vel" ARIVS, a, um. [στενός] "Origine sua videtur Participium ab" Arceo, "contineo: deinde, vt fit, pro Adiectiuo nomine vsurpatum." [...]

"ARCTE [1]", "vel" ARTE, ius, issime. Adu. [στενός] "i. Stricte." [...]

"ARCTO", "vel" ARTO, are. [στενός, στενογορέω] "Arctum facere, ad se inuicem admouere." [...]

"ARCTANS", antis. Angustias eas arctantibus insulis paruis Plin. 3, 6.

"ARCTATVS", "et" ARTATVS, Partic. [στενοθέλς] Angustus, "vt" Lucan. 5, 234 [...]

"ARCTATIO", onis. "vel" ARTATIO, Propter literarum artationem vel commutationem Varr. L. L. 4, 1 p. 6, 29. [...]

"ARCERA", ae. [όρημα, άγρουκον] Nonius 1, 270 Arcera. Plaustrum est rusticum, tectum vndique quasi arca. [...]

"ARCERANEVS", Adi. "vt," Fulmina arceranea, quae in occulto fiunt, "quidam libri apud" Sen. Nat. Quaest. 2, 49. "Sed al." Atterranea: "et" [...]

"mirum in modum fluctuat lectio. Gron. conici" Attegiata. "vid." ATTEGIAE.

"ARCESILAS", ae. [Ἀρκησίλας] "Nobilis Philosophus Academicus, de quo multa" Cicero "v. g." Acad. 4, 15 c. 5 [...]

"ARCESIVS", [Ἀρκήσιος] "Iouis filius, Laertis pater." Ouid. Met. 13, 144 Nam mihi Laertes pater est, Arcesius illi, Iupiter huic. "etc."

"ARCESSO", iui, itum, ere. [μετοπέμνω] "Facere vt quis veniat, vel Vocare." [...]

"ARCESSIO [1]", ire. "Idem." Caes. Bell. Gall. 5, 11 Alios arcessiri iubet. [...]

"ARCESSITVRVS", a, um. Plaut. Casin. 3, 2, 23 Suam vxorem hanc arcessituram esse. "Add." 3, 4, 10.